
氏  名

住　所

卒業年次 29年 ・ 28年 ・ 27年 ・ 26年 ・ 25年 ・ 24年 ・ 23年 

E-mail : webmaster@midoriseiho.osaka-c.ed.jp

大阪府立みどり清朋高等学校
みどり清朋・池島高校同窓会事務局　

【URL】http://www.midori-ikejima-dosokai.com/
東大阪市池島町6-3-9  FAX（072）982-3134

（いずれかに○印を付けてください）

☆みどり清朋・池島高校同窓会総会に

☆総会後の懇親会に

往　信

ご出席 ・ ご欠席

（いずれかに○印を付けてください）

ご出席 ・ ご欠席

《注意事項》
●  スリッパをご持参ください。
●  校内での喫煙・飲食は禁止です。
●  指定場所（当日提示）以外への立入は禁止です。



拝啓　新緑の候、皆様にはお健やかにお過ごしのことと拝察いたします。
母校での総会開催となり、同窓会総会もお陰様で年々盛況となってきてい
ること、役員一同喜んでおります。
この度、平成２９年度みどり清朋・池島高等学校同窓会総会を下記の通り
開催させて頂きます。今年秋にはみどり清朋高校開校１０周年記念式典も
開催されます。統合後初めての周年行事にもなります。池島高校卒業生及
びみどり清朋高校卒業生が力を合わせて式典を感動あるものにしたく思
いますので、総会でお知恵を貸して頂ければ幸いです。
ご多忙中とは存じますが、お友達とお誘い合わせの上、是非ご出席頂き、
旧交を温めていただければ幸いに存じます。役員一同、皆さまにお会い出
来ることを楽しみにお待ちしております。
なお、懇親会に係る準備の都合上、お手数ですが、６月１８日(日)までに返
信ハガキにて出欠のご連絡お願いいたします。

　　　　　　　　　　　敬具　
平成29年5月吉日　

来年度からは新卒業生の方へのみハガキでご案内をさせていただきます。
総会・懇親会のご案内はwebでの告知のみとなりますのでご了承ください。

皆様の個人情報は、個人情報保護法に基づき、同窓会活動以外に利用することはありません。

みどり清朋・池島高校同窓会会長　 井上　靖子（池島高校３期生）

平成２９年７月２日（日曜日）
午後１時30分～４時（受付 午後１時～）
◎総　会   午後１時30分～２時
◎懇親会   午後２時～４時

大阪府立みどり清朋高校(旧池島高校) 南館２階大講義室
５００円（総会のみご出席頂ける方は無料です）
会費については、当日受付にて徴収いたします。
できるだけお釣りのないようご用意ください。

みどり清朋高校開校１０周年記念式典について
日  時：平成２９年１０月２８日（土） 午後２時～
場  所：八尾文化会館プリズムホール

日  時

会　場

会  費

6月1日よりハガキ代金が62円に改定されますので、
6月1日以降に投函される場合は、必ず10円切手を
追加貼付してください。

6月18日（日）までにご返送ください。

みどり清朋・池島高校同窓会事務局 御中
大阪府立みどり清朋高等学校
東大阪市池島町６－３－９

返　信

平成29年度みどり清朋・池島高校
同窓会総会開催のお知らせ

記


